CARTAS

[Epistola ad cardinalem Nicolaum de Cusa]

(circa methodum in corvesione sarracenorum)

Vat. lat. 2923, ff. 4r-35r

Inc.: <O> *Mni cum humilitate recommendacionem et ad obsequia integram promptitudeinem mentis Cuilibet doctrina sua proficere cupienti exemplar imitandum se prebuit paulus apostolus...* (f. 4r)

Expl.: ... *humilime supplico et instantissime obsecro pro hominum beneficiencia que certe michi gracia erit singularissima omnibus diebus uite mee ad seruicia offerens vestre reverendissime paternitati a diuina clemencia ut optat in hoc salubriter conferende et in futuro seculo beatificande Amen* (f. 33r).

Colofón: *Ex prioratu Eythonis prope Aquambellam Maurianensis diecesis die 2^a decembris Anno domini M cccc. liiij.* (f. 33v)

Indice de los capitulos: *Summaria capitulorum epistole suprascripte* (ff. 33v-35r)

Inc.: *Ad Reuerendissimum dominum sancte Romane ecclesie presbiterum Cardinalem Epistola Jo. de Segobia in theologia magistri archiepiscopi Cesariensis*

Expl.: *Et usque datum consilium quod secreto teneatur*

Cfr. supra, p. 100.

Ediciones: parcial en D. CABANELAS RODRÍGUEZ, *Juan de Segovia y el problema islámico*, Madrid, 1952, p. 303-310. Edición de los folios 31v-35r.

[Alia epistola ad Nicolaum de Cusa]

Vat. lat. 2923, ff. 39-40v

Destinatario: *Reuerendo in christo patri et prestantissimo domino domino N.<icolao> patri et gracioso preceptorj suo* (f. 39r)

Inc.: <R> *ecommandacionem humilem et integram ad mandata animi disposicionem Cum xxiiij . die mensis huius domum istam vestram omnino paratam obsequiis visitando me gratum affuerit...* (f. 39r)

Expl.: *affectuose deprecor reverendissime paternitati vestre diuina prout optat confouenda pietate associandaque inter sanctos et electos suos ab ea predestinatos et magnificandos* (f. 40v)

Colofón: *Ex prioratu Eythonis ultima Julij anno lv* (f. 40v)

Cfr. p. 100.

Inédito.

[Alia epistola ad cardinalem Nicolaum de Cusa]

Vat. lat. 2923, ff. 184r-185r

Dedicatoria: *Reuerendo in christo patri ac prestantissimo domino domino N.<Nicolao> patri suo et dignissimo preceptorj* (f. 184r)

Inc.: *Recommendacionem humilem integramque ad mandata animi dispositionem Et si nichil fere mutabilius tempore sit Eius tamen mensura a deo certissima est...* (f. 184r)

Expl.: *ut pro qua laborat defensione elucidacioneque catholice fidei eternam assequatur retribucionem* (f. 185r)

Colofón: *Ex Prioratu Eythonis xviii decembris anno lvº* (f. 185r)

Cfr. p. 100.

Inédito.

[Epistola ad Iohannem Germain]